



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

19-20 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Ne okuyalım?

Gençler İnançtan Soruyor

Gençlik, her ne kadar insan hayatının baharı olsa da kimi zaman en problemlen kritik



dönemi de olabilmektedir. İnsan, geleceğini bu dönemde inşa eder ya da yanlış bir yol izleyerek bu dönemde rotasını kaybeder. Geleceğimizi emanet

edeceğimiz gençlerimizin akıl, ruh, inanç sağlığı ve bilgi birikimi bakımından iyi yetiştirilmeleri gerekir. Bu eserde, gençlerimizin inançla ilgili bazı sorularına cevap vermeye çalışacağız.

Yazar: Ramazan Altıntaş

Yayınevi: Türkiye Diyanet Vakfı

Manevi danışmanlara eğitim semineri verildi



Selçuklu Müftülüğü Konferans Salonu'nda Konya il ve ilçe müftülükleri, **Diyanet** Gençlik Hizmet Mekanları, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik Merkezleri, belediyelere bağlı Gençlik Merkezleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarında görev yapan manevi danışmanlara yönelik eğitim semineri düzenlendi. Selçuklu Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Bayram Sürekli'nin sunuculuğunda Selçuklu Alaaddin Camii İmam-Hatibi Abdurrahim Güzelkara'nın Kur'an Tilaveti ile başlayan seminerin açılış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek gerçekleştirdi. Seminerde NEÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Faruk Akça tarafından "Gençlerin Psikolojik Yapısını Anlama" başlıklı sunum yapıldı. Seminerde, gençlerin psikolojik yapısı ve bu yapı ile nasıl etkili bir şekilde iletişim kurulabileceği konularında bilgi verildi. •HABER MERKEZİ



"GAZZE MESELESİ SADECE KÜÇÜK BİR KARA PARÇASINI İLGİLENDİREN BİR MESELE DEĞİL"

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Gazze meselesi, Kudüs meselesi öyle sadece küçük bir kara parçasını ilgilendiren bir mesele değil. 100 sene önce de değil bugün de değil." dedi. Erbaş, **Diyanet** TV ekranlarında yayınlanan "İyilik Vakti" programında yapılan çalışmalarla ve gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Erbaş, Mevlid-i Nebi Haftası'nın bu yılki temasının "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" olduğuna işaret ederek, "Her şey iyi bir şahsiyetle başlıyor. Yani bizler insanımızın şahsiyetini, karakterini Kur'an ve sünnet çizgisinde oluşturabilirsek, gençlerimizi, çocuklarımızı Peygamberi bir şahsiyet ve ahlakla yetiştirebilirsek o zaman daha sağlıklı bir topluma ulaşmış oluruz" dedi. 4-6 ile 7-10 yaş Kur'an kurslarının şahsiyet inşasının en önemli parçalarından birisi olduğuna vurgu yapan Erbaş, "Biz şahsiyet inşası projemizi on yıl önce başlattık. Zaten 4-6 yaş Kur'an kurslarımız için hazırladığımız kitapta birinci ünite sevgidir. Sevgi olmadan hiçbir şey olmaz. İkinci ünite saygıdır, sonra dürüstlüktür ve benzeri değerler; paylaşma, dayanışma, yardımlaşma, bir arada yaşama tecrübesi, bütün bunları etkinliklerle eğlendirerek, oynayarak çocuklarımıza öğretmeye gayret ediyoruz." diye konuştu.

"15 bin hocamız bölgede depremzede kardeşimize hizmet etti" Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV)** 6 Şubat depremlerinde bölgeye açtığı **diyanet** çocuk sınıflarıyla depremzede çocuklara verilen değerler eğitiminin yanı sıra rehabilitasyon ortamının da oluşturulduğunu ifade ederek, "15 bin kadar hocamız manevi ilk yardım da işte manevi danışmanlık eğitimi alarak bölgede hem çocuklarımıza hem gençlere hem onların annelerine, babalarına yani

depremzede kardeşlerimize hizmet ettiler. Cenab-ı Hak hepsinden razı olsun. Rabbim bir daha böyle afet ve felaketleri, acıları, milletimize, devletimize, ülkemize, tüm insanlığa hiçbir kimseye yaşatmasın." ifadelerini kullandı.

"Bütün insanlığı mazlumun yanında, zalimlerin karşısında yer almaya davet ediyoruz" 7 Ekim'den bu yana 90 bin camide her hafta Gazze zulmüne, oradaki siyonistlerin, işgalcilerin soykırımına dikkat çektiklerine işaret eden Erbaş, "Zaten kalbimizle hep mazlumun yanında zalimin karşısı durmaya gayret ediyoruz ve sadece milletimizi ya da Müslümanları değil, bütün insanlığı mazlumun yanında, zalimlerin karşısında yer almaya davet ediyoruz ve sonucunu da görüyoruz elhamdülillah." diye konuştu.

"Zalimler zulmünü sadece oradaki insanları bombalayarak yapmıyorlar, aç bırakarak da yapıyorlar"

Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV olarak hem maddi hem de manevi desteklerini Gazze'ye ulaştırmaya çalıştıklarını kaydederek, sözlerine şöyle devam etti:

"**TDV**'nin hem Gazze'de hem Mısır'da birlikte çalıştığı, hareket ettiği paydaşları var, o paydaşlara ulaştırıyoruz. Mersin'den gemilerle önce Mısır'a, Mısır'dan Gazze'ye geçiş şeklinde bunları ulaştırmaya gayret ediyoruz. Zorlanıyor muyuz? Çok zorlanıyoruz. Yani zalimler zulmünü sadece oradaki insanları bombalayarak yapmıyorlar, aç bırakarak da yapıyorlar. İşte hem biz hem binlerce hayır sahibi insan var, dernekler, vakıflar var. Sadece Türkiye'den değil, Türkiye dışından da gidenler var. Onların Gazzelilere, Filistinlilere ulaşmasını engelleyerek de zulümlerini gösteriyorlar. Her türlü şiddet, her türlü engelleme var. Bütün bu engelleri aşarak biz bu



desteği, bu yardımı Gazzeli kardeşlerimize, oradaki mazumlara ulaştırmaya çalışıyoruz" "28 bin hisse kurbanımızı Gazzelilerin yarsından çoğuna ulaştırdık"

TDV'nin kurban bağışlarının da bölgede dağıtıldığına işaret eden Başkan Erbaş, "Kurban Bayramı'nda 28 bin hisse kurban etini 2'şer kiloluk paketler halinde Gazze'deki kardeşlerimize ulaştırdık. Oradaki 2 milyon kişinin yarısından çoğuna ulaştırmış olduk." dedi.

"Zalimlerin bu kadar fütursuzca zulümlerinin sebebi İslam aleminin dağınıklığından kaynaklı" Erbaş, Mescid-i Aksa'nın bütün Müslümanlar için mukaddes bir yer olduğunu ve farkındalık oluşturulması gerektiğini belirterek, "Oranın özgürlüğü için çalışmamız lazım. Kudüs, Mescid-i Aksa özgür oluncaya kadar, zalimlerin, işgalcilerin engellemelerinden kurtuluncaya kadar bütün Müslümanlar olarak mücadelemizin sürmesi lazım. Burada gerçekten çok önemli bir zulüm var. Ben her zaman şunu söylüyorum; zalimlerin bu kadar fütursuzca zulümlerinin bir sebebi de Müslümanların, İslam aleminin dağınıklığıdır. Müslümanların bir olması, beraber olması, güçlerini birleştirmesi, zalimlerin karşısında tek yürek olması noktasında çağrımızı her zaman yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz." şeklinde konuştu. "Gazze meselesi sadece küçük bir kara parçasını ilgilendiren bir mesele değil". (İLKHA)